

SO 06 - ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKY

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		2 741,50
Montáž - práce		17 378,40
Mezisosčet 1		20 119,90
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 207,19
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisosčet 2		21 327,09
Dodav. dokumentace 0,00% z mezosoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezosoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezosoučtu 1		
Základní náklady celkem		21 327,09

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
1	Elektromontáže						
2	přípojková skříň	ks	1,00	1 242,70	1 242,70	503,00	503,00
3	ISP00100-- Pojistka nožová 00/100A/400VAC	ks	3,00	36,80	110,40	4,80	14,40
4	KABEL ZÁVĚSNÝ, IZOLACE PVC						
5	AES 4x25 , pevně	m	10,00	42,30	423,00	35,00	350,00
6	VODIČ JEDNOŽILOVÝ						
7	YY 25 , pevně	m	15,00	48,80	732,00	25,40	381,00
8	4040 TRUBKA TUHÁ PVC 750N barva tmavě šedá	m	5,00	30,70	153,50	26,30	131,50
9	Plošina 6m	hod	10,00			480,00	4 800,00
10	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
11	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	6,00			244,40	1 466,40
12	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	10,00			244,40	2 444,00
13	Zabezpeceni pracoviste	hod	10,00			244,40	2 444,00
14	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI						
15	zapojevani a zkouskach	hod	3,00			698,20	2 094,60
16	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK						
17	DLE CSN 331500						
18	Revizni technik	hod	8,00			305,50	2 444,00
19	Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00			305,50	305,50
20	Podružný materiál				79,90		
21	Elektromontáže - celkem				2 741,50		17 378,40